RST Rabe-System-Technik und Vertriebs-GmbH
Otto-Lilienthal-Strasse 19
49134 Wallenhorst
DEUTSCHLAND
	 +49 5407 8766-0
	 +49 5407 8766-99
	 info@rst.eu
	 www.rst.eu

Größe
Nominal Size
Rollenlänge
Reel Length
  (m)
D
(mm)
Di
(mm)
Biegeradius, innen
Min. Inside Bend Radius
(mm)
Zulassungen
Approvals
schwarz / black
FPAL10B-50M* 10 50.0 10.0 6.5 15.0 -
FPAL11B-50M* 11 50.0 11.5 8.4 20.0 -
FPAL13B-50M* 13 50.0 13.0 10.0 25.0 -
FPAL16B-50M 16 50.0 15.8 12.0 35.0 cURus
FPAL18B-50M 18 50.0 18.5 14.2 35.0 cURus
FPAL20B-50M 20 50.0 20.0 15.0 40.0 cURus
FPAL21B-50M 21 50.0 21.2 16.9 40.0 cURus
FPAL25B-50M 25 50.0 25.0 19.3 45.0 cURus
FPAL28B-50M 28 50.0 28.5 23.0 45.0 cURus
FPAL34B-50M 34 50.0 34.5 28.3 55.0 cURus
FPAL34B-25M 34 25.0 34.5 28.3 55.0 cURus
FPAL42B-25M 42 25.0 42.5 35.7 65.0 cURus
FPAL54B-25M 54 25.0 54.5 47.4 80.0 cURus
FPAL67B-10M 67 10.0 67.2 56.5 80.0 cURus
* Nicht UR zugelassen. / * Not UR certified.
Die Farbe grau auf Anfrage. / The colour grey on request.
Weitere auf Anfrage. / Further on request.
FLEXICON bei RST / FLEXICON at RST